KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan
SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2015 DS:3570-2012-5689-8497
NOMOR : SP DIPA- 018.06.2.237551/2015

A. Dasar Hukum:

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara. ReV|S| ke 09

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara. Tanggal - 01 Desember 2015
3.UU No. 27 Tahun 2014 tentang APBN TA 2015.

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

D.

1. Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
2. Unit Organisasi . (06) DITIEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
3. Provinsi : (05) JAWA TIMUR
4. Kode/Nama Satker : (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya
a. Status BLU . Penuh
b. Besaran Presentase Ambang Batas : 10% dari PNBP
Sebesar : Rp. 40.140.272.000 ( EMPAT PULUH MILIAR SERATUS EMPAT PULUH JUTA DUA RATUS TUJUH PULUH DUA RIBU RUPIAH )

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Terlampir
Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang
Terlampir
. Sumber Dana Berasal Dari :
1. Rupiah Murni Rp. 33.311.102.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp. 0
2. PNBP - Pinjaman Dalam Negeri Rp. 0
PNBP TA Berjalan Rp. 6.829.170.000 - Hibah Dalam Negeri Rp. 0
- Penggunaan Saldo Awal BLU Rp. 0 5. Hibah Langsung Rp. 0
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri Rp. 0 - Hibah Luar Negeri Langsung Rp. 0
- Pinjaman Luar Negeri Rp. 0 - Hibah Dalam Negeri Langsung Rp. 0
- Hibah Luar Negeri Rp. 0 6. SBSN PBS Rp. 0
Pencairan dana dilakukan melalui :
1. KPPN SURABAYA Il (135) Rp. 40.140.272.000

E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan(Disclaimer)

No g b~ wN e

. DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).

. DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).

. DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.

. Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman Ill DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.

. Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.

. Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
. DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2015 sampai dengan 31 Desember 2015.

Jakarta, 14 November 2014
AN MENTERI KEUANGAN
DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

ttd.
ASKOLANI
NIP. 196606111992021001



LAMPIRAN

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015

NOMOR : DIPA- 018.06.2.237551/2015

DS:3570-2012-5689-8497

Satker : (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya

01 PELAYANAN UMUM Rp. 15.506.096.000
01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA URUSAN LUAR NEGERI Rp. 15.506.096.000
04 EKONOMI Rp. 24.634.176.000
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN Rp. 24.634.176.000

Halaman

1

dari

1



LAMPIRAN
SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA- 018.06.2.237551/2015

DS:3570-2012-5689-8497

Satker : (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya

09 Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat Rp. 40.140.272.000
09.1784 Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan Menular Strategis dan Penyakit Zoonosis Rp. 24.634.176.000
09.1787 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan Rp. 15.506.096.000

Halaman 1 dari 1



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015

NOMOR : DIPA-018.06.2.237551/2015
IA. INFORMASI KINERJA

DS:3570-2012-5689-8497

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN Kuasa Pengguna Anggaran . Drh. Rr. ENDHANG PUDJIASTUTI, M.Kes
Unit Organisasi : (06) DITIJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN Bendahara Pengeluaran . LIES SUKAINI, SE
Provinsi : (05) JAWA TIMUR Pejabat Penanda Tangan SPM : Drh. ASRI WAHJUNI
Kode/Nama Satker : (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya
Informasi BLU:
1. Status BLU : Penuh 3. Saldo Awal Kas BLU :RP. 7.011.287.431
2. Besaran Persentase Ambang Batas : 10,00% dari PNBP 4. Saldo Akhir Kas BLU :RP. 7.011.287.431
Halaman : |A.1
1 Fungsi 01 PELAYANAN UMUM 15.506.096.000
Sub Fungsi 01.01 LEMBAGA EKSEKUTIF DAN LEGISLATIF, MASALAH KEUANGAN DAN FISKAL, SERTA 15.506.096.000
URUSAN LUAR NEGERI
04 EKONOMI 24.634.176.000
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN 24.634.176.000
2 Program 018.06.09 Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat 40.140.272.000
Hasil (Outcome) 01 Meningkatnya Ketersediaan Pangan Hewani (Daging, Telur, Susu)
02 Meningkatnya Kontribusi Ternak Domestik Dalam Penyediaan Pangan Hewani (Daging dan Telur)
03 Meningkatnya Ketersediaan Protein Hewani Asal Ternak
04 Tersedianya Daging Sapi Domestik Sebesar 90 Persen
IKU Program 01 Produksi Daging Meningkat 4,25% Per Tahun (Ton)
02 Produksi Telur Meningkat 4,42% Per Tahun (Ton)
03 Produksi Susu Meningkat 9,74% Per Tahun (Ton)
04 Kontribusi Daging Sapi Domestik Terhadap Total Produksi Daging Nasional Meningkat (%)
05 Kontribusi Daging Ayam Buras Terhadap Total Produksi Daging Nasional Meningkat (%)
06 Ketersediaan Protein Hewani Asal Ternak Per Kapita Meningkat 3,58% Per Tahun (G/Kapita/Hr)
07 Produksi Daging Sapi Domestik Terhadap Total Penyediaan Daging Sapi Nasional (%)
Kegiatan 1784 Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan Menular Strategis dan Penyakit Zoonosis 24.634.176.000
Indikator Kinerja Kegiatan 001 Pengendalian, Pencegahan, dan Pemberantasan Penyakit Hewan Menular Strategis dan
Zoonosis/PHMSZ (dosis)
002 Penyidikan dan Pengujian Penyakit Hewan dan Sertifikasi Obat Hewan (sampel)
003 Penguatan Kelembagaan Otoritas Veteriner (unit)
004 Produksi Vaksin dan Bahan Biologik (dosis)
005 Penguatan Sistem Kesehatan Hewan Nasional / SISKESWANNAS (Provinsi)
Keluaran (Output) 1784.127 Penyidikan dan Pengujian Penyakit Eksotik Perbatasan Negara dan Antar Wilayah 2.000,00 Smpl 469.000.000
1784.145 Peningkatan Produksi,Obat Hewan dan bagan Biologik 4.040.000,00 dosis 4.927.164.000

1784.146 Peningkatan Produksi Obat Hewan dan Bahan Biologik (BLU) 4.337.775,00 dosis 6.829.170.000




Kementerian Negara/Lembaga : (018)
: (06)
: (05)

Unit Organisasi
Provinsi
Kode/Nama Satker

Informasi BLU:
1. Status BLU

2. Besaran Persentase Ambang Batas

KEMENTERIAN PERTANIAN

DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
JAWA TIMUR
: (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya

: Penuh
: 10,00% dari PNBP

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN

TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.06.2.237551/2015
IA. INFORMASI KINERJA

Kuasa Pengguna Anggaran

Pejabat Penanda Tangan SPM

Bendahara Pengeluaran

3. Saldo Awal Kas BLU :RP.
4. Saldo Akhir Kas BLU :RP.

DS:3570-2012-5689-8497

. Drh. Rr. ENDHANG PUDJIASTUTI, M.Kes
: LIES SUKAINI, SE
. Drh. ASRI WAHJUNI

7.011.287.431
7.011.287.431

Halaman : |1A.2

Kegiatan

Indikator Kinerja Kegiatan

Keluaran (Output)

1784.148
1784.149
1784.158
1784.161
1784.996
1784.997
1784.998
1787

001

002
1787.020
1787.021
1787.022
1787.994

Pengadaan Sarana dan Prasarana Produksi Obat Hewan

Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Produksi Obat Hewan

Penguatan Kelembagaan dan Sumberdaya Kesehatan Hewan

Pembinaan dan koordinasi Kesehatan Hewan

Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Peralatan dan Fasilitas Perkantoran

Gedung/Bangunan

Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan
Penerapan SAKIP

Kegiatan Kesekretariatan lainnya

Perumusan Kebijakan Perencanaan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan
Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan
Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara
Layanan Perkantoran

81,00 unit 5.892.892.000
83,00 unit 118.540.000
3,00 Lap 257.330.000
8,00 Lap 173.500.000
7,00 Unit 58.750.000
36,00 UNIT 121.300.000
2.023,00 M2 5.786.530.000
15.506.096.000
1,00 Dok 233.000.000
3,00 DOK 45.000.000
3,00 Dok 88.500.000
12,00 BULAN 15.139.596.000
LAYANAN

Jakarta, 14 November 2014
DIRJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

ttd.

Prof. Dr. Ir. MULADNO, MSA.
NIP 196108241986031001



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015

NOMOR : DIPA-018.06.2.237551/2015
IB.SUMBER DANA

DS:3570-2012-5689-8497

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (06) DITJIEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi : (05) JAWA TIMUR
Kode/Nama Satker : (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya
Halaman : IB. 1
Pagu Ekuivalen Rupiah
1. Anggaran Tahun 2015 Rp. 40.140.272.000 Ket : a. Pinjaman Luar Negeri (1) Valuta Asing uUss 0 Rp. 0
1. Rupiah Murni Rp. 33.311.102.000 (2) RPLN Uss$ 0 Rp. 0
2. PNBP Rp. 6.829.170.000 b. Hibah Luar Negeri (1) Valuta Asing uUss 0 Rp. 0
3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri Rp. 0 (2) RHLN Uss$ 0 Rp. 0
4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri Rp. 0 c. Pinjaman Dalam Negeri IDR 0
5. Hibah Langsung Rp. 0 d. Hibah Dalam Negeri IDR 0
6. SBSN PBS Rp. 0 e. Hibah Luar Negeri Langsung IDR 0
2. Rincian Pinjaman / Hibah : f. Hibah Dalam Negeri Langsung IDR 0 (dalam ribuan rupiah)
No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING
No. NPP/H per Tahun CARA PENARIKAN
No. Register
1. Pinjaman Luar Negeri 1) Mata Uang NPP/H 1) PP
2. Hibah Luar Negeri 2) Ekuivalen USD 2) PL
3. Pinjaman Dalam Negeri 3) Ekuivalen Rupiah 3) RK
4. Hibah Dalam Negeri 4)LC
5) -
Kode Uraian Kode Dana Kode Dana Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.Cost
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.06.2.237551/2015

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:3570-2012-5689-8497

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi : (05) JAWA TIMUR
Kode/Nama Satker : (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya Halaman : II. 1
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
237551 [Pusat Veteriner Farma Surabaya 10.794.963 17.062.387 12.282.922 - 40.140.272
018.06.09|Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat 10.794.963 17.062.387 12.282.922 - 40.140.272]
1784|Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan Menular Strategis dan R 12.351.254 12.282.922 R 24.634.176
Penyakit Zoonosis
1784.127|Penyidikan dan Pengujian Penyakit Eksotik Perbatasan Negara dan Antar Wilayah - 469.000 - - 469.000, 05.51
01(RM - 469.000 - - 469.000, 135
1784.145|Peningkatan Produksi,Obat Hewan dan bagan Biologik - 4.927.164 - - 4.927.164 05.51
01(RM - 4.927.164 - - 4.927.164 135
1784.146|Peningkatan Produksi Obat Hewan dan Bahan Biologik (BLU) - 6.330.670 498.500 - 6.829.170, 05.51
06 (BLU - 6.330.670 498.500 - 6.829.170] 135
1784.148|Pengadaan Sarana dan Prasarana Produksi Obat Hewan - 75.050 5.817.842 - 5.892.892| 05.51
01(RM - 75.050 5.817.842 - 5.892.892| 135
1784.149|Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Produksi Obat Hewan - 118.540 - - 118.540f 05.51
01(RM - 118.540 - - 118.540 135
1784.158|Penguatan Kelembagaan dan Sumberdaya Kesehatan Hewan - 257.330 - - 257.330] 05.51




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.06.2.237551/2015

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:3570-2012-5689-8497

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi : (05) JAWA TIMUR
Kode/Nama Satker : (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya Halaman : II. 2
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01(RM - 257.330 - - - 257.330 135
1784.161|Pembinaan dan koordinasi Kesehatan Hewan - 173.500 - - - 173.500f 05.51
01(RM - 173.500 - - - 173.500 135
1784.996 |Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi - - 58.750 - - 58.750, 05.51
01|RM - - 58.750 - - 58.750 135
1784.997 |Peralatan dan Fasilitas Perkantoran - - 121.300 - - 121.300f 05.51
01|RM - - 121.300 - - 121.300 135
1784.998|Gedung/Bangunan - - 5.786.530 - - 5.786.530, 05.51
01|RM - - 5.786.530 - - 5.786.530 135
1787|Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan 10.794.963 4.711.133 - - - 15.506.096
1787.020 |Perumusan Kebijakan Perencanaan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan - 233.000 - - - 233.000 05.51
01(RM - 233.000 - - - 233.000 135
1787.021 |Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan - 45.000 - - - 45.000f 05.51
01|RM - 45.000 - - - 45.000 135




DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.06.2.237551/2015

II. RINCIAN PENGELUARAN

DS:3570-2012-5689-8497

Kementerian Negara/Lembaga : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
Unit Organisasi : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi : (05) JAWA TIMUR
Kode/Nama Satker : (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya Halaman : II. 3
Kewenangan - (KD) (dalam ribuan rupiah)
BELANJA
KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUMBER DANA BANTUAN LOKASI/ CARA
PEGAWAI BARANG MODAL SOSIAL LAIN-LAIN JUMLAH KPPN PENARIKAN/
SELURUH REGISTER
[51] [52] [53] [57] [58]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1787.022|Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara - 88.500 - - - 88.500f 05.51
01|RM - 88.500 - - - 88.500 135
1787.994 |Layanan Perkantoran 10.794.963 4.344.633 - - - 15.139.596| 05.51
01(RM 10.794.963 4.344.633 - - - 15.139.596 135
JUMLAH 10.794.963 17.062.387 12.282.922 - - 40.140.272

Jakarta, 14 November 2014
DIRJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

ttd.

Prof. Dr. Ir. MULADNO, MSA.
NIP 196108241986031001



Kementerian Negara/Lembaga : (018)

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015
NOMOR : DIPA-018.06.2.237551/2015
[Il. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

KEMENTERIAN PERTANIAN

DS:3570-2012-5689-8497

Unit Organisasi : (06) DITIEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
Provinsi : (05) JAWA TIMUR
) ) Halaman : 11I. 1
Kode/Nama Satker : (237551) Pusat Veteriner Farma Surabaya (dalam ribuan rupiah)
RENCANA PENARIKAN
NO| KODE URAIAN SATKER JUMLAH
JANUARI | FEBRUARI MARET APRIL MEI JUNI JULI AGUSTUS |SEPTEMBER| OKTOBER | NOVEMBER | DESEMBER | SELURUH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 237551 Pusat Veteriner Farma Surabaya
RENCANA PENARIKAN DANA 825.715 1.356.557 1.799.487 2.314.183] 2.349.053 3.027.156 3.982.687| 4.013.806 4.663.475) 3.798.241 4.694.191 7.315.721 40.140.272
51 BELANJA PEGAWAI 614.927 624.404 680.210) 865.531] 830.783 1.278.290) 995.045) 919.232) 1.241.437 609.662) 928.708 941.343 10.529.572)
52 BELANJA BARANG 161.242] 357.539 627.446 960.447] 1.009.521 1.121.691 1.947.184) 1.894.604 2.054.096| 2.096.159) 2.346.787 2.949.692 17.526.408
53 BELANJA MODAL 49.546 374.614 491.831 488.205 508.749 627.175 1.040.458] 1.199.970 1.367.942 1.092.420) 1.418.696 3.424.686| 12.084.292)
018.06.09.1784 | Pengendalian dan Penanggulangan 169.470] 640.534 958.494 1.202.538| 1.259.581 1.461.433 2.488.677| 2.609.083 2.895.677| 2.651.439) 3.164.120 5.618.521 25.119.567|
Penyakit Hewan Menular Strategis dan
Penyakit Zoonosis
52 BELANJA BARANG 60.082] 133.226] 233.798 357.881] 376.167 417.963 725.557 705.965 765.395 781.068 874.457 1.099.111 6.530.670)
52 BELANJA BARANG 59.842] 132.694) 232.865) 356.452) 374.665 416.295 722.662) 703.148 762.340 777.951] 870.967 1.094.724] 6.504.605|
53 BELANJA MODAL 1.224 9.254 12.149| 12.059) 12.567 15.492 25.701 29.641] 33.790) 26.984] 35.044 84.595) 298.500)
53 BELANJA MODAL 48.322) 365.360 479.682 476.146 496.182 611.683 1.014.757| 1.170.329 1.334.152 1.065.436| 1.383.652 3.340.091 11.785.792)
018.06.09.1787 | Dukungan Manajemen dan Dukungan 656.245 716.023 840.993 1.111.645] 1.089.472 1.565.723 1.494.010) 1.404.723 1.767.798 1.146.802] 1.530.071 1.697.200) 15.020.705|
Teknis Lainnya Ditjen Peternakan
51 BELANJA PEGAWAI 614.927 624.404 680.210] 865.531] 830.783 1.278.290) 995.045) 919.232) 1.241.437 609.662) 928.708 941.343 10.529.572)
52 BELANJA BARANG 41.318 91.619) 160.783 246.114 258.689 287.433 498.965 485.491 526.361 537.140) 601.363 755.857 4.491.133
PERKIRAAN PENERIMAAN 577.971 577.971 577.971 577.971] 577.971 577.971 577.971] 577.971 577.971 577.971] 577.971 577.969 6.935.650)
018.06.null.null 577.971 577.971 577.971 577.971] 577.971 577.971 577.971] 577.971 577.971 577.971] 577.971 577.969 6.935.650)
| PNBP YANG DIGUNAKAN LANGSUNG| ss7d|  ssr3|  ssry ¢ ss7d  sera ss7d|  esry se7d|  ssry ¢ ss7d  ser3| sar]| 106.480)
(423141)
- PNBP YANG DIGUNAKAN LANGSUNG 20.617| 20.617| 20.617| 20.617| 20.617| 20.617| 20.617| 20.617| 20.617| 20.617| 20.617 20.613 247.400)
(424113)
- PNBP YANG DIGUNAKAN LANGSUNG 548.481 548.481 548.481] 548.481] 548.481 548.481 548.481] 548.481 548.481 548.481] 548.481 548.479) 6.581.770)
(424119)

Jakarta, 14 November 2014
DIRJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

ttd.

Prof. Dr. Ir. MULADNO, MSA.
NIP 196108241986031001



DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN BADAN LAYANAN UMUM PETIKAN
TAHUN ANGGARAN 2015

NOMOR : DIPA- 018.06.2.237551/2015
IV.CATATAN DS:3570-2012-5689-8497

Kementerian Negara/Lembaga : [018] KEMENTERIAN PERTANIAN

Unit Organisasi
Provinsi

Kode dan Nama Satker

: [237551] Pusat Veteriner Farma Surabaya

: [06] DITIJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
- [05] JAWA TIMUR

Halaman : V. 1
(dalam ribuan rupiah)

KODE

URAIAN KODE URAIAN

Jakarta, 14 November 2014
DIRJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN

ttd.
Prof. Dr. Ir. MULADNO, MSA.
NIP 196108241986031001



